РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 27
  13.09.2017г.                                                                                       	   с. Кривая Лука

 О внесении изменений в сводную роспись бюджета
Криволукского сельского поселения на 2017 год

        В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в сводную роспись бюджета Криволукского сельского поселения на 2017 год

1. Закрепить  КБК расхода  95601130022231000414 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности. Строительство гаража с.Кривая Лука»
1. Увеличить расходную часть бюджета по КБК 95601130022231000414 на 463557 рублей.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 13 сентября 2017 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Криволукского МО:                                                                        Д.И.Тетерин